
 
 

UCHWAŁA NR XVII/125/25 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rewal na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/63/24 Rady Gminy w Rewalu z dnia 12 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rewal na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 209 440,42 zł do kwoty 94 925 831,90 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 209 440,42 zł do kwoty 80 935 789,29 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 209 440,42 zł do kwoty 91 925 831,90 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 850 000,00 zł do kwoty 63 719 504,87 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 059 440,42 zł do kwoty 28 206 327,03 zł; 

§ 2. 1. Nadwyżka Gminy Rewal wynosi 3 000 000,00 zł i zostanie przeznaczona na spłatę pożyczki. 

2. Przychody Gminy Rewal wynoszą 0,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Rewal wynoszą 3 000 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 3 000 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały nr IX/63/24 Rady Gminy w Rewalu z dnia 12 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan wydatków do uchwały nr IX/63/24 Rady Gminy w Rewalu z dnia 12 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się załącznik nr 11 Plan dochodów na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały nr IX/63/24 Rady Gminy w Rewalu z dnia 12 grudnia 
2024 i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4019



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rewal 

 
 

Rafał Mielcarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4019



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVII/125/25 Rady Gminy Rewal 

z dnia 25 września 2025 roku 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Rewal w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 303 659,81 209 440,42 513 100,23 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 209 440,42 249 440,42 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 4 188,74 4 188,74 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 205 251,68 205 251,68 

Razem 94 716 391,48 209 440,42 94 925 831,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4019



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVII/125/25 Rady Gminy Rewal 

z dnia 25 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Rewal w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 24 404 640,00 700 000,00 25 104 640,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 303 400,00 250 000,00 553 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 250 000,00 402 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 849 540,00 450 000,00 23 299 540,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 236 540,00 450 000,00 17 686 540,00 

750   Administracja publiczna 11 625 159,81 859 440,42 12 484 600,23 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 637 530,00 559 440,42 10 196 970,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 922 500,00 250 000,00 1 172 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 961 622,00 100 000,00 1 061 622,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 209 440,42 209 440,42 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 218 055,00 300 000,00 1 518 055,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 870 000,00 300 000,00 1 170 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 299 618,00 150 000,00 5 449 618,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 300 000,00 150 000,00 450 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 150 000,00 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 265 351,00 -1 500 000,00 18 765 351,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 409 968,00 -1 500 000,00 1 909 968,00 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 2 400 000,00 -1 500 000,00 900 000,00 

Razem 91 716 391,48 209 440,42 91 925 831,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4019



 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVII/125/25 Rady Gminy Rewal 

z dnia 25 września 2025 roku 

 

 

Zmiany w planie dochodów na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Rewal w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 209 440,42 209 440,42 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 209 440,42 209 440,42 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 4 188,74 4 188,74 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 205 251,68 205 251,68 

Razem 0,00 209 440,42 209 440,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4019


	UCHWAŁA NR XVII/125/25 RADY GMINY REWAL z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-01T12:48:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




